Abertin'
a Coronam. Et arundinem. Abertinus li. iiii. Iesus circūrotatus ait. O va-
nitas impioꝝ tā hominū q̄ mulierū: qui caput ornāt tāta vanitatē multitudi-
ne et ca-
rioritate ornatus. Cura impia nō recordaris animā illius diuini capitis quod est an-
gelis tremēdū: qd' p tua vanitate purgāda tāta p'fusione deiciē: ⁊ tā crudeli spi-
naz infirone quassa. Vere tps veniet/ nisi p'niteas: q̄ a capite christi priuata capiti
iūgaris Luciferi ignominia ⁊ dolore: cui pūcta es tui i capitis vanitate. h̄c ille.

Bonauch
iura
b Et percutiebant. Bonauentura in libro de ligno vite. Iesus spiritus ait. Ne
tende nūc humani cordis superbia que opprobria refugis: ⁊ ad honores aspiras: q̄s
est iste qui ingreditur: habēs imaginem quasi regis/ nihilominus serui despectissimi

a s. l. posuerunt sicut regi impotenti: cui' regnū stabilitum
esset sup firmitatē arundinē cito mobilem.

a coronā. **AD.** Et arundinē i dextera ei'.
a s. in qua veste irridebant eū: q'z fuit forsan vna lacera-
ta purpura in pretorio pulueribus plena.

R. Et induunt eum purpurea veste.
a s. i. pallium: tñ illud pallū fuit factum ex purpura.
b s. i. rubrum. c s. i. induerunt eum.

AD. Et induunt eum purpurea veste.
a s. ad vendendum ⁊ caput percutiendum.

ei. J. Et veniebant ad eum. **AD.** Et
a s. i. prophabus incuruatis deridebant eū. Et credo q' il-
li fuerunt iudei. p parte: tñ iudei pcurauerūt. Ideo ead. s. i.
ozans p iudeis nō flectit genua. b s. i. deridebant eum in
his tribus regalibus. s. corona: sceptro ⁊ purpura.

genuflexo ante eū illudēbāt ei. **R.** Et
a s. derisione eū adorauerunt vt filii dei: ⁊ hac in genuflexi-
one illusione ⁊ false eum salutarerunt vt regem: deosole
eum alapis percuterunt vt fatiū: despectue eum conspu-
erunt vt inutilem ⁊ vilem.

ceperūt salutare eū dicētes. **AD.** Que
a s. quod erat maximus contemptus: quia sicut spiritum
materia superflua est ⁊ abijcenda: sic reputabāt eū sicut
immo minoris reputationis: quia spiritus eū quasi oppro-
mebant vt inferiorem.

**rex iudeoz. Et expāentes in eū accepe-
rūt arundinem.** **R.** et percutiebant ca-

a s. ne tibi leuis videat' ictus arundinis: qui super spina
percutientes capiti christi infirās: ipsas talē ictu crudelius
profundabat scdm̄ Abertinum.

put eius arundine. Et ponētes genua
a s. et dum sic genua inclinarent sicut famo: cedebāt eum
grauissimis alapis.

adōrabant eum: et dabant ei alapas.